Kreisliga Herren 04.Spieltag

Gompertshausen III 2466

Baumhimmel 446

Simson Suhl II 2429 Schmidt
Eintracht Suhl 2426 Verworner
Beinerstadt 2412 Fehd
Breitenbach 2471 Heerlein
Rieth III 2525 Chilian
Schlechtsart 2467 Koch
Eishausen 2398 Vente
Romhild verlegt auf 07.11.!
Harras II

Tabelle:

Platz Mannschaft Spiele
1. SV Eintracht Rieth II1 03
2. SV Empor Eishausen 04
3. TSV 1908 Gompertshausen III 03
4. Simson Suhl II 04
5. SV 04 Wacker Harras 11 03
6. SG Vessertal Breitenbach 03
7. Eintracht Suhl 04
8. KSV 91 Schlechtsart 03
9. TSV 1900 Beinerstadt 04
10. TSV 1860 Romhild 03
G.-H.

H. Hackel

Internetadresse:

helmuthackel @ gmx.de

425

448
419

466
438

447
423

Punkte

SO RAEPREPPOAD
AN PR RAODNNO

A-Kegel

5040
4861
2474
7243
2488
2464
4859
2195
4887
4749



