## Kreisliga Herren 04.Spieltag

Gompertshausen III	2466	Baumhämmel	446
Simson Suhl II	2429	Schmidt	425
Eintracht Suhl	2426	Verworner	448
			_
Beinerstadt	2412	Fehd	419
Breitenbach	2471	Heerlein	466
Rieth III	2525	Chilian	438
Schlechtsart	2467	Koch	447
Eishausen	2398	Vente	423

Römhild Harras II verlegt auf 07.11.!

## Tabelle:

Platz Mannschaft		Spiele Punkte		A-Kegel	
1.	SV Eintracht Rieth III	03	6:0	5040	
2.	SV Empor Eishausen	04	6:2	4861	
3.	TSV 1908 Gompertshausen III	03	6:0	2474	
4.	Simson Suhl II	04	4:4	7243	
5.	SV 04 Wacker Harras II	03	4:2	2488	
6.	SG Vessertal Breitenbach	03	4:2	2464	
7.	Eintracht Suhl	04	2:6	4859	
8.	KSV 91 Schlechtsart	03	2:4	2195	
9.	TSV 1900 Beinerstadt	04	0:8	4887	
10.	TSV 1860 Römhild	03	0:6	4749	

G.-H.

H. Hackel Internetadresse: helmuthackel@gmx.de